
FICHE HORAIRE

Année scolaire 2023 - 2024

4808 - LIMANS > FORCALQUIER

ALLER

Itinéraires 261.004A1 261.004A
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---
ONGLES Village Ecole 06:50

LIMANS Village 06:55* 07:25

Barlière 07:27

Le Roset 07:30

Croisement Ybourgues 07:32

FORCALQUIER La Chêneraie 07:40

Le Viou 07:42

Place Verdun 07:43

Avenue Docteur Casimir Caire 07:44

Collège Henri Laugier 07:48

* Correspondance avec la ligne 4802 à destination de Manosque

RETOUR

Itinéraires 261.004R 261.004R
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
FORCALQUIER Collège Henri Laugier 12:10 16:40

Place Verdun 12:12 16:42

Le Viou 12:13 16:43

La Chêneraie 12:14 16:44

LIMANS Croisement Ybourgues 12:20 16:50

Le Roset 12:22 16:52

Village 12:27 16:57

Pangon 12:30 17:00

https://zou.maregionsud.fr  ☏ 04.86.88.50.50


